
 

DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 

 

 
Rīgā 

 
2025. gada 31. janvārī 

 

1. § 
 

Par XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku sagatavošanas 

aktuālo statusu 

 

 
 Pieņemt zināšanai Valsts izglītības attīstības aģentūras Sadarbības projektu 
departamenta direktores Agras Bērziņas sniegto informāciju.  

 

 
Padomes priekšsēdētāja   ( paraksts*)  Agnese Lāce 

 

 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 
 

Rīgā   2025. gada 31. 

janvārī 

    

  2.§ 

 

Par Vispārējo latviešu dziesmu un deju svētku mākslinieciskās padomes 

izveidi 

 

1. Saskaņā ar Dziesmu un deju svētku likuma 8.panta septīto daļu izveidot 
Vispārējo latviešu dziesmu un deju svētku (turpmāk – svētki) māksliniecisko padomi 
(turpmāk – padome) šādā sastāvā: 

1.1. D. Adviljone – deju nozares pārstāve; 

1.2. A. Birziņa – koru nozares pārstāve; 

1.3. J. Borīte – pašvaldību kultūras centru pārstāve; 

1.4. A. Eglīte – tautas mūzikas nozares pārstāve; 

1.5. V. Grīnberga – diasporas pārstāve; 

1.6. M. Klišāns – koru nozares pārstāvis; 

1.7. M. Lasmanis – profesionālās mūzikas pārstāvis; 

1.8. J. Puriņš – pūtēju orķestru nozares pārstāvis; 

1.9. J. Purviņš – deju nozares pārstāvis; 

1.10. I. Rimicāne – tautas lietišķās mākslas nozares pārstāve; 

1.11. A. Skuja – tradicionālās kultūras nozares pārstāve; 

1.12. I. Teterovskis – nevalstisko organizāciju pārstāvis. 

2. Padomes funkcija ir veicināt svētku māksliniecisko kvalitāti. 

3. Padomes uzdevums ir izskatīt un pieņemt lēmumus radošajos un 
mākslinieciskajos jautājumos. 

4. Padomes tiesības: 

4.1. kompetences jautājumos lūgt informāciju no valsts, pašvaldību 
institūcijām, nevalstisko organizāciju pārstāvjiem, ekspertiem un citiem 
speciālistiem; 

4.3. uzaicināt piedalīties padomes sēdēs valsts un pašvaldību institūciju, 
nevalstisko organizāciju pārstāvjus, ekspertus un citus speciālistus. 

5. Pirmo padomes sēdi sasauc un vada Dziesmu un deju svētku padomes 
priekšsēdētājs. Padomes locekļi no sava vidus atklātā balsošanā ar balsu vairākumu 



ievēl padomes priekšsēdētāju un vietnieku. Padomes priekšsēdētāja vietnieku ievēl 
padome pēc padomes priekšsēdētāja priekšlikuma. 

7. Padomes sēdes sasauc un vada padomes priekšsēdētājs ne retāk kā četras reizes 
gadā. Padomes priekšsēdētāja prombūtnē viņa pienākumus pilda padomes 
priekšsēdētāja vietnieks. 

8. Padomes sēdes ir atklātas. 

9. Padomes sēdēs piedalās: 

9.1. padomes locekļi; 

9.2. uzaicinātās personas. Uzaicinātās personas piedalās tikai to jautājumu 
apspriešanā, uz kuru izskatīšanu tās ir uzaicinātas. 

10.  Padomes locekļiem ir pienākums piedalīties padomes sēžu jautājumu 
sagatavošanā un apspriešanā. 

11.  Padome ir lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās vairāk nekā puse no padomes 
locekļiem. 

12.  Padome, atklāti balsojot, pieņem lēmumu ar klātesošo padomes locekļu balsu 
vairākumu. Ja balsu skaits sadalās vienādi, izšķirošā ir padomes priekšsēdētāja balss. 

13. Padomes lēmumiem ir ieteikuma raksturs. 

14. Padomes darbību organizatoriski un materiāltehniski nodrošina Latvijas 
Nacionālais kultūras centrs. 

15.  Padomes sēdes protokolē. Protokolēšanu un padomes sēžu protokolu glabāšanu 
nodrošina Latvijas Nacionālais kultūras centrs. 

16.  Latvijas Nacionālais kultūras centrs triju darba dienu laikā pēc padomes sēdes 
elektroniski nosūta padomes locekļiem padomes sēdes protokola projektu. Protokolu 
uzskata par saskaņotu, ja triju darba dienu laikā no padomes locekļiem nav saņemti 
rakstiski iebildumi. 

17. Padomes sēdes protokolu paraksta padomes priekšsēdētājs. 

18.  Padomes locekļi par darbu padomē nesaņem atalgojumu. 

19. Padomes pilnvaru termiņš beidzas ar Ministru kabineta 2024.gada 20.augusta 
rīkojuma Nr.675 "Par Dziesmu un deju svētku padomes sastāvu" spēka zaudēšanas 
atzīšanu. 

 

 

Padomes priekšsēdētāja   ( paraksts*)    Agnese Lāce  

 

 

* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 



DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 

 

 
Rīgā 

 
2025. gada 31. janvārī 

 

3. § 
 

Par Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšanas un attīstības plānu 

2025.-2028. gadam 

 

 
Pieņemt zināšanai LNKC Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšanas un 

attīstības nodaļas vadītājas Sarmītes Pāvulēnas sniegto informāciju. 

 

 
Padomes priekšsēdētāja   ( paraksts*)  Agnese Lāce 

 

 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 

 

 


